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Acta del Tribunal qualificador de les proves selectives per a F'ingrés pel torn lliure a la categoria de
bomber/a corresponents a I'Oferta d’ocupacié piblica de 2015 i 2017 de I'Ajuntament de Palma,

Identificacio de la sessié

NOm. de la sessié: 12/2019
Data: 12/08/2019
Haorari: 9.00h- 10h

Lloc: Parc de Bombers de Palma

Assistents

Manuel Angel Nieto lzquierdo, president

M2 Gloria Belmonte Barcia, secretaria

L Fernando de Espafia Van Nieuwenhuyse (fora de servei), vocal tercer

j\—-ﬂntﬂniu Soler Fullana, vocal quart

Representant sindical: Ma José Busquets Lopez (sindicat CCOQ)
Ordre del dia

1. Resolucio de les al-legacions formulades contra el primer i segon examen
2. Aprovacid de l'acta.

Desenvolupament de la sessié

Per part del Registre s'han facilitat les al-legacions formulades pels aspirants que se relacionen:

AL-LEGACIONS CON PREGUNTES OPTA DEL 1R EXAMEN ( el termini d’al-legacions va ser
\ _ del 24 fins el 29/07/2019):

1) Ndm. RGE. 73330/166272, de 29/07/2019, formulada pel 5r. Francisco J. Ortiz Mateu.

2) Nam. RGE 73343/166301, de 29/07/2019, formulada pel Sr. Javier Corredera Romero

3) Nam. RGE 73345/1663087, de 29/7/2019, formulada pel Sr. Alfonso Javier De Ayarra Rodriguez
3) Ndm. RGE. 73350/166316, de 29/07/2019, formulada pel Sr. Fausto Bernardo Gémez Pomar

4) Nam. RGE. 73356/166321, de 29/07/2019, formulada pel Sr. Ismael Pérez Montes
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5) Nam. RGE. 73379/16638096, de 29/07/2019, formulada pel 5r. Juan Antonio Vega Gallego

6) NOm. RGE. 72729/164669, de 29/07/2019, formulada pel Sr. Rail Montijano Camacho

7) Num. RGE. 72785/164832 i 73173/165937 de 29/07/2019, formulada pel Sr. Juan Carlos Delgado
Gallardo. Cal dir que la segona sol-licitud fa referéncia a impugnacions del primer exercici que estan
fora de termini.

8) Num. RGE 74695/165221, de 29/07/2019, formulada pel Sr. Juan Rodriguez Reynes

9) Num. RGE 72994/165462, de 22/07/2019, formulada pel 5r. Pau Terrasa Cantallops

Atés que se repeteixen les al-legacions respecte d'algunes preguntes, s'acorda la resolucié pel

numero de pregunta:

Cal dir que sobre les preguntes de reserva ndmeros 83 i 84 el Tribunal se remet a l'acta de
25/07/2019, on ja va desestimar les al-legacions formulades contra aquestes preguntes.

Tampoc s'ha entrat en I'estudi d'al-legacions contra preguntes dels niimeros 1 a 80 del primer

examen, doncs el termini per formular al-legacions va ser del 17 al 22/07/2019, per tant, se
consideren fora de termini.

AL-LEGACIONS CONTRA PREGUNTES DEL SEGON EXAMEN ( el termini d'al-legacions va ser del
21’13?,:"19 fins 1'01/08/2019):

1) Ndm. RGE. 73559/166788, de 30/07/2019, formulada pel Sr. Francisco Caimari Estarellas

2) NOom. RGE. 73620/106884, de 30/07/2019, formulada pel Sr. Leo Fa Everat

3) Nom. RGE. 73982/167622, de 30/07/2019, formulada pel Sr. Antonio Calero Torres

4) Num. RGE. 74105/167823, de 30/07/2019, formulada pel Sr. Pere Pons Subirana
5) Num. RGE. 74320/168253, d'1/08/2019, formulada pel Sr. Alfonso Javier De Ayarra Rodriguez

&) Num. RGE. 74404/168502, d'1/08/2019, formulada pel 5r. Juan Carlos Delgado Gallardo

NS 7) Nam. RGE. 74320/168253, d'1/08/2019, formulada pel Sr. Alfonso Javier De Ayarra Rodriguez

%,
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8) Nam. RGE. 74681/169098, d'1/08/2019, formulada per la Sra. Maria del Mar Gacias Monserrat

9) Entrada per ORVE, formulada pel Sr. Juan Rodriguez Reynés, presentada en el Consell d’Eivissa, I' 1
d'agost
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Atés que se repeteixen les al-legacions respecte d'algunes preguntes, s'acorda la resolucié pel
nimero de pregunta:

1.- Pregunta 2:

Se desestima I'al-legacid, en aguest cas I'inica opcid correcta és l'opcié a), se demanava sobre els
principis generals constitucionals regulats a I'article 9.3 de la Constitucio (tema 1). La resta d’articles
fan mencié al dret a la igualtat de tots els espanyols, ja sigui com a dret fonamental, ja sigui com un
dret a exercir en determinats aspectes de la vida publica.

.- Pregunta 23:
|.i

Se desestima, |'Unica correcta és la resposta b).

3.- Pregunta 33:

Se desestima I'al-legacid, atés que la resposta correcta és I'opcié c) segons l'article 2.3 de la Llei
40/2015, d'1 d'octubre, de régim juridic de les Administracions Publiques: Tienen la consideracion de
Administraciones Publicas lo Administracidn General del Estado, los Administraciones de las Comunidodes

Autdnomas, las Entidades que integran la Administracion Local, asi como los organismos piblicos y entidades
de derecho publico previstos en la letra a) del apartado 2.

Es a dir, les universitats publiques formen part del sector pablic, perd no sén Administracions
Plbliques.

4.- Pregunta 41:

desestima, si bé el programa fa referéncia a la llei 2/1985, atés que esta derogada, mai s'aplicaria i
er tant, s'ha de conéixer la normativa vigent.

5.- Pregunta 46:

5e desestima I'al-legacio, atés que I'inica resposta correcta és |'opcié ).

6.- Pregunta 47:

Se desestima |'al-legacid, atés que I'Ginica opcid correcta és la c).

7.- Pregunta 51:

5e desestima I'al-legacid, d’acord amb larticle 47.2 de la Llei 3/2006, de 30 de marg d’emergéncies

de les llles Balears, les infraccions greus sén molt greus en situacions d'activacié d’un pla o d’una
EMergencia.
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SOL-Li DS DE REVI L SEGON EXAMEN:

1) Num. RGE 74683/169100, d'1 d'agost de 2019, formulada pel Sr. David Capd Calafell

2) Nam. RGE 74074/167765, d'1 d'agost de 2019, formulada pel Sr. Angel Ramdn Clemente Pujadas
3) Nim. RGE 74071,/169144, d’'1 d'agost de 2019, formulada pel 5r. Javier Corredera Romero

Cal recordar que el Tribunal ha donat termini per formular al-legacions, no revisions dels examens,
atés que la correccio se fa a través d’'un sistema mecanic i un programa informatic.

Acord nova sessié

El Tribunal acorda com a nova reunio el dimarts 3 de setembre de 2019, a les 9 hores.

Aprovacid de I'acta

Aquesta acta s'aprova per unanimitat,

El pr '.-‘F“- dent aixeca la sessid, de la qual, com a secretaria, estenc aquesta acta.

A
"‘ dent, El vocal 2, El vocal 3,

. o




